



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Para Teorisi ve Politikası	IKT483	8	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Sözlü Anlatım)				
Amaç	Para piyasası ile ilgili teorileri anlatmak ve para, bankacılık ve finans piyasalarının işleyiş mekanizmasını günümüz ekonomisini analiz ederek örneklerle açıklamak				
Ders İçeriği	Paranın tanımı, fonksiyonları ve türleri, para arz ve talebi, parasal sistemler ve para teorileri, döviz piyasaları ve para politikaları gibi konuları kapsayan teorik ve uygulamaya yönelik analizler				
Ders Kaynakları	TCMB, Ekonomik Terimler Sözlüğü.				

Hafta	Konu
1	Para,Paranın Özellikleri,Paranın Tanımı ve Fonksiyonları - Para Çeşitleri
2	Para Talebi - Para Arzı
3	Denge Faiz Haddinin Oluşumu
4	Para Sistemleri - Para Teorileri
5	Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
6	Merkez Bankası Para Politikası Amaçları
7	Merkez Bankası Para Politikası Araçları
8	Ara Sınav-Genel Değerlendirme
9	Ödemeler Dengesi ve Para Politikası
10	Döviz Kuru Rejimleri
11	Para Politikası Stratejileri
12	Enflasyon ve Parasal İstikrarsızlık
13	Dünya'da Para Krizleri
14	Türkiye'de Para Krizleri

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	4	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Ara Sınav 1		1	1
Kısa Sınav 1		1	1
Dönem Sonu Uygulaması		1	1
	Ders İş Yükü:	115	
	AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):	4,51	

Program Çıktıları	
1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Makro iktisadi göstergeler ışığında para piyasası analiz eder	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Para Piyasası araçları ve Merkez Bankasının para piyasasındaki etkinliği analiz eder	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Para krizlerini analiz eder.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Para talebi ve para arzı temelinde paranın fonksiyonlarını bilir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Para politikası araçları ve amaçlarını bilir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgi/getir/302658>